
1

1

2

1

2

2

2

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2

№ Очки №
1 531 1
2 461
3 378
4 353
5 320
6 316
7 310
8 308

63 60

ПУТИЛИНА
61 61

АЛЕКСЕЕВА

КОДЖЕБАШ

61 60

ДЕВУШКИ

Финалфинала

ФЕДУЛОВА
63 60

Б

1/21/8
финала финала

ФЕДУЛОВА

I17-23.06.19 ДО 13 ЛЕТ

ПЕРЕКРЕСТОВА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

26 62 63

АЛЕКСЕЕВА

6/16/2019 16:45

КОЧЕЛАЕВСКАЯ

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваФЕДУЛОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Статус 
игрока

1 

1/4

А.С.

ПУТИЛИНА

ПЕРЕЛЬМАН
ЖЕЛЯСКОВА

ФЕДУЛОВА
ПОЛЕТАЕВА

61 61

Дополнительный игрок
ВАСИЛЬЦОВА

АЛЕКСЕЕВА

Сеяные игроки

32 ПОЛЕТАЕВА

ШАКЛЕИНА

62 60Москва

В.А.
ПОЛЕТАЕВА

Санкт-Петербург

Москва

КОЧЕЛАЕВСКАЯ
ФЕДОРОВА

61 62

Замененный игрок

ПОЛЕТАЕВА

КОРЧАГИНА

31 В.М.

75 62

60 62

ЕКИМОВА

ПЕРЕЛЬМАН

КОЧЕЛАЕВСКАЯ

ШАНИНА

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ П.А.

КОРЧАГИНА

ВАСИЛЬЦОВА

29

СК БАЙМУРАДОВА

КОДЖЕБАШ

8 

СК

2

3

4

СК

АЛИБЕКОВАСК

ФЕДОРОВА

11 СЕДОВА

КУЗЬМИЧЕВА

САМОЙЛОВА6

5 ПАНКОВА

9

10

Я.Ш.

К.В.БУРМИСТРОВА

ТИТОВА

ПУТИЛИНА

КОНОВАЛОВА

М.Н.

А.В.

Д.А.

З.Э.

А.А.

62 63

КОЧЕЛАЕВСКАЯ

ФЕДУЛОВА

ПЕРЕЛЬМАН

ПОЭ

4 

ПУТИЛИНА
7

8

В.В.

ЧУХАСЬ

АЛЕКСЕЕВА

64 76(4)

Санкт-Петербург

63 26 64Мытищи

Санкт-Петербург

С.И. Санкт-Петербург

СЕДОВА

63 62

60 64
ПОЛЕТАЕВА

А.Н.

63 62

БОТАШЕВА

БЕСАРАБ

ЖЕЛЯСКОВА17

20

18

С.Е.

М.А.

ШАНИНА

МЯГЧИЛОВА

Калининград

Москва

А.И.

28

26

27

21

22

ДИ

ПОЭ

5 

СК

7 

С.А.

КОВАЛЕНКО

Санкт-Петербург

Химки

В.А.

А.Д.

КОЧЕЛАЕВСКАЯ

МЕЛЬНИКОВА

2 

СК

3 

6 

ПОЭ

ПОЭ

30

ПЕРЕЛЬМАН

ЕКИМОВА

12

23

25

24

16

14

15

13

19

М.А.

А.С.

ШМЕЛЕВА

Д.К.

КОТКОВА

М.В.

Иваново

Рязань

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

З.Д. 64 64

А.А.

И.В.

76(2) 64

Д.С. Санкт-Петербург

отказ п/б
БЕСАРАБ

МЯГЧИЛОВА

ВАСИЛЬЦОВА

АЛЕКСЕЕВА

КОДЖЕБАШ

Хабаровск

Иваново

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Липецк

Санкт-Петербург

Дмитров

Москва

64 64

Выборг

Санкт-ПетербургА.Э.

С.А.

А.Г.

В.В.

Москва

Вышний Волочек

Рязань

Ставрополь

ТИТОВА
63 61

60 60

61 64

Санкт-Петербург

60 60

БЕСАРАБ

САМОЙЛОВА

57 64 76(4)

64 63

61 60

Бурмистрова К. (Вышний Волочек)

Присутствовали на жеребьевке
Безъязычная П (Москва)

ФЕДУЛОВА
3 место

Подпись

62 62

ЛАВРЕНТЬЕВА Ю.Ю.
Фамилия И.О.

63 60
КОЧЕЛАЕВСКАЯ

64 46 63

ПОЛЕТАЕВА

АЛЕКСЕЕВА



1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

2

64 75

МЕЛЬНИКОВА

36 23 отказ

Х

ЧУХАСЬ

ПАНКОВА

З.Д.

А.Э.

Х

Х

ШАКЛЕИНА

Х

МЕЛЬНИКОВА

ШМЕЛЕВА

ПАНКОВА

БУРМИСТРОВА

КОВАЛЕНКО

КОНОВАЛОВА

62 64

Х

В.М.

Д.А.

К.В.

С.Е.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

I Б
Место проведения Сроки проведения

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17-23.06.19
Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

ЛАВРЕНТЬЕВА Ю.Ю.

Х

КОВАЛЕНКО

А.В.

Для проигравших в 1/16 финала

ПАНКОВА

ЧУХАСЬ

АЛИБЕКОВА

ШМЕЛЕВА

отказ п/б

61 62

ШАКЛЕИНА

ШАКЛЕИНА

КОВАЛЕНКО

БУРМИСТРОВА

Х

60 62

63 36 10-8
ШМЕЛЕВА

ШМЕЛЕВА

С.А.

М.А.

АЛИБЕКОВА

62 60

ШАКЛЕИНА

ШАКЛЕИНА



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1 61 64

1 61 62
ПОЭ 1

1 61 62

2 60 63

1 63 62

2 60 60

1

1 61 60

2 60 63
ПОЭ 2

1 60 60

2 62 61

2 75 63

2 63 62

1

1 75 36 63

1 61 60
ПОЭ 3

1 64 62

1 36 61 60

1 64 64

2

1

1 61 60

1 63 61
ПОЭ 4

1 63 62

1 76(2) 61

2 26 64 61

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок
1 137
2 134
3 133 Время жеребьевки
4 129 16:56
5 107
6 103
7 88
8 87 Фамилия И.О.

ВАСИЛЬЦОВА

МАТРОСОВА

Категория

Подпись

АБАКШОНАК

САВЕЛЬЕВА

ВАСИЛЬЦОВА

Пол игроковСроки проведения

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Е.С.

А.Н.

Санкт-Петербург

Е.Д.

Москва

Санкт-ПетербургС.И.

СЕДОВА

Присутствовали на жеребьевке
Агафонова В.А. (Санкт-Петербург)

I

ЧУХАСЬ

ШНИППЕР

ЕКИМОВА

ВАСИЛЬЦОВА

ДЕВУШКИ

ЕКИМОВА

КОРЧАГИНА

КОРЧАГИНА

КАШЕНЦЕВА

ЧУХАСЬ

ЛАВРЕНТЬЕВА Ю.Ю.

Главный судья

Дата жеребьевки
6/14/2019

Санкт-Петербург
НИКОЛАЕВА

А.А.

Д.Ю.

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

КУРЕННАЯ

ШНИППЕР

МАТРОСОВА

ТАТАРИНОВА

Санкт-Петербург

А.В.

ПАНЧЕНКО

СК

НИКОЛАЕВА

5 

4 

ВЕРШКОВА

СЕДОВА

Санкт-Петербург

СЕДОВА

Санкт-Петербург

Выборг

Санкт-Петербург

С.А.

Д.С.

А.А.

Е.А.

ФИЛИНЦОВА
ВыборгФИЛИНЦОВА

22

3-
я 

се
кц

ия

7 

4-
я 

се
кц

ия

12

16

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

2 

2-
я 

се
кц

ия

8 

1-
я 

се
кц

ия

4

14

15

К.А.

М.В.

КОНДРАШОВА

В.В.

К.К.КОВГАН

КАШЕНЦЕВА

К.Д.

Х

Х

МАЛЬКО

Х

КОТОМИНА

СЕДОВА

ВЕРШКОВА

17 ЧУХАСЬ

Р.М.КУЧЕР

Х

Санкт-ПетербургЗ.Д.

Санкт-Петербург

ПИЛЕЦКАЯ

19

20

29

27

28

21

24

23

ШНИППЕР

БОЙКОВА

Всеволожск

Х

ШАНИНА

БОЙКОВА

В.В.

А.А.

Э.А.

К.С.

Всеволожск

Я.И.

ШАНИНА

КОРЧАГИНА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АГАФОНОВА

1
ЕКИМОВА

АГАФОНОВА

Фамилия И.О. игрока

В.А. Санкт-Петербург

Санкт-ПетербургД.А.

Санкт-ПетербургВ.А.

Х

15-16.06.19
Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ
Место проведения

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 

3

6 

ЕКИМОВА

2

СК

НИКОЛАЕВА

31

МОРОЗОВА

КОРЧАГИНА

ЧУХАСЬ

КУЧЕР

КОВГАН

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

КАШЕНЦЕВА
Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ШНИППЕР

ЕКИМОВА
КОРЧАГИНА
ЧУХАСЬ
СЕДОВА
КОВГАН
НИКОЛАЕВА
ШАНИНА

Сеяные игроки



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 17-23.06.19
ОЭ: 15-16.06.19

Классифи-
кационные

очки РТТ на
6/1/2019

1 41161 11/17/2008 Санкт-Петербург 31 ОЭ
2 35613 11/30/2007 Санкт-Петербург 18 ОЭ
3 36506 1/18/2007 Мытищи 320 ОТ
4 43125 11/1/2010 Санкт-Петербург 6 ОТ
5 38282 2/21/2008 Москва 108 ОТ
6 39419 11/18/2008 Москва 88 ОТ
7 35294 3/17/2007 Москва 303 ОТ
8 40421 1/15/2008 Санкт-Петербург 86 ОЭ
9 37153 7/21/2007 Ставрополь 234 ОТ
10 41847 8/31/2008 Вышний Волочек 21 ОТ
11 40624 9/30/2008 Санкт-Петербург 73 ОТ+ОЭ
12 40419 7/10/2008 Санкт-Петербург 65 ОЭ
13 39076 6/4/2008 Санкт-Петербург 137 ОТ+ОЭ
14 36414 1/27/2007 Санкт-Петербург 310 ОТ
15 42166 2/6/2007 Санкт-Петербург 10 ОЭ
16 41066 10/12/2007 Калининград 205 ОТ
17 37823 5/22/2008 Санкт-Петербург 107 ОЭ
18 37947 9/12/2008 Санкт-Петербург 229 ОТ
19 42143 9/6/2008 Санкт-Петербург 13 ОЭ
20 42355 3/26/2010 Хабаровск 18 ОТ
21 36468 12/29/2007 Москва 134 ОТ+ОЭ
22 36297 9/21/2007 Рязань 150 ОТ
23 42091 2/28/2007 Санкт-Петербург 32 ОЭ
24 37476 1/11/2007 Санкт-Петербург 378 ОТ
25 38254 9/5/2008 Дмитров 214 ОТ
26 41419 3/26/2008 Санкт-Петербург 22 ОЭ
27 39985 4/26/2009 Санкт-Петербург 56 ОЭ
28 38781 2/8/2008 Санкт-Петербург 42 ОЭ
29 37701 7/17/2007 Санкт-Петербург 78 ОЭ
30 37873 1/4/2008 Санкт-Петербург 213 ОТ
31 37899 5/14/2008 Всеволожск 0 ОЭ
32 35759 2/8/2007 Иваново 230 ОТ
33 39335 12/21/2007 Санкт-Петербург 103 ОЭ
34 38437 11/11/2008 Санкт-Петербург 238 ОТ
35 37206 6/28/2007 Санкт-Петербург 25 ОЭ
36 36913 9/21/2007 Химки 316
37 39856 11/9/2007 Санкт-Петербург 75 ОТ
38 36111 2/26/2007 Москва 461 ОЭ
39 36164 3/25/2007 Липецк 308 ОТ
40 42305 7/31/2010 Санкт-Петербург 39 ОТ
41 36907 5/10/2007 Иваново 283 ОЭ

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

№
п/п                

I Б

Название турнира

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

РНИ

Сроки проведения

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока Дата рождения
(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

Безъязычная Полина Алексеевна
Бесараб Мария Викторовна
Бойкова Алина Владимировна
Боташева Алина Алисаевна
Бурмистрова Ксения Вячеславовна

Абакшонак Дарина Алексеевна
Агафонова Виктория Александровна
Алексеева Ирина Викторовна
Алибекова Алина Эльдаровна
Баймурадова Ясмин Шухратовна

Коваленко София Евгеньевна
Ковган Кристина Кирилловна
Коджебаш Алиса Григорьевна
Кондрашова Дарья Сергеевна
Коновалова Дарья Антоновна

Васильцова Софья Игоревна
Вершкова Анна Андреевна
Екимова Вероника Андреевна
Желяскова Арина Дмитриевна
Кашенцева Кира Александровна

Куренная Ярослава Ильинична
Кучер Раиса Максимовна
Малько Мария Валерьевна
Матросова Анна Александровна
Мельникова Светлана Андреевна

Корчагина Алиса Николаевна
Коткова Варвара Валентиновна
Котомина Степанида Алексеевна
Кочелаевская Анастасия Игоревна
Кузьмичева Дарья Кирилловна

Перельман Анна Сергеевна
Пилецкая Екатерина Андреевна
Полетаева Виолетта Андреевна
Путилина Анна Андреевна
Савельева Ева Дмитриевна

Морозова Виктория Владимировна
Мягчилова Мария Антоновна
Николаева Анна Аркадьевна
Панкова Анна Владимировна
Панченко Дарья Юрьевна

Самойлова Злата Эдуардовна
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Пол игроков Категория Класс
ОТ: 17-23.06.19
ОЭ: 15-16.06.19

Классифи-
кационные

очки РТТ на

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

№
п/п                

I Б

Название турнира

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

РНИ

Сроки проведения

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока Дата рождения
(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места

жительства
42 42041 8/25/2007 Выборг 129 ОТ
43 39744 10/23/2007 Санкт-Петербург 37 ОТ+ОЭ
44 37824 6/29/2008 Рязань 262 ОЭ
45 35980 10/14/2007 Санкт-Петербург 353 ОТ
46 36558 2/22/2007 Москва 531 ОТ
47 41864 6/30/2009 Выборг 62 ОТ
48 40109 10/27/2009 Санкт-Петербург 133 ОЭ
49 35300 4/5/2007 Санкт-Петербург 262 ОТ+ОЭ
50 37806 6/3/2008 Санкт-Петербург 169 ОТ
51 35333 5/16/2007 Санкт-Петербург 88 ОТ
52 40425 10/21/2009 Санкт-Петербург 150 ОЭ
53 40993 10/7/2007 Всеволожск 87 ОТ

Подпись
ЛАВРЕНТЬЕВА Ю.Ю.

Фамилия И.О.

Главный судья

Федулова Альбина Сергеевна
Филинцова Ксения Дмитриевна
Чухась Злата Дмитриевна
Шаклеина Влада Михайловна
Шанина Дарья Сергеевна

Седова Вероника Викторовна
Татаринова Элина Александровна
Титова Маргарита Николаевна
Федорова София Артуровна

Шанина Екатерина Сергеевна
Шмелева Мария Алексеевна
Шниппер Ксения Сергеевна

2 из 2


	Д13ОТ
	Д13ДТ
	Д13ОЭ
	Д13АС

